
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμ-
βαδού 661,50 τ.μ. στη θέση «Πουρνάρι Μάνδρας» 
περιφέρειας Δήμου Μάνδρας - Ειδυλλίας Ν. Αττι-
κής.

2 Κήρυξη ως αναδασωτέων εκτάσεων συνολικού 
εμβαδού 9,957 στρ. στη θέση «Σοφό» περιφέρει-
ας Δήμου Ασπροπύργου Ν. Αττικής.

3 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμ-
βαδού 344 τ.μ. στη θέση «Πουρνάρι Μάνδρας» πε-
ριφέρειας Δήμου Μάνδρας - Ειδυλλίας Ν. Αττικής.

4 Κήρυξη ως αναδασωτέας, δημοσίας δασικής 
έκτασης, εμβαδού 0,281 στρεμ. στη θέση «ΑΡΜΕ-
ΝΟ» T.K. Κυλλήνης ΔΕ. Κάστρου - Κυλλήνης του 
Δήμου Ανδραβίδας - Κυλλήνης της Π.Ε. Ηλείας 
λόγω πυρκαγιάς.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 46293/1566 (1)

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμ-
βαδού 661,50 τ.μ. στη θέση «Πουρνάρι Μάνδρας» 
περιφέρειας Δήμου Μάνδρας - Ειδυλλίας Ν. Ατ-
τικής.

Η ΑΣΚΟΥΣΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τα αρθ. 6, 280 του Ν. 3852/4-6-2010 «Νέα αρχιτε-

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Το Π.δ. 135/23-12-2010 «Οργανισμός Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Αττικής».

3. Την παρ. 3 του αρθ. 117 του Συντάγματος.
4. Τις διατάξεις των αρθ. 41 παρ. 1 και 38 παρ. 1 του 

Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και δασικών 
εν γένει εκτάσεων της χώρας», όπως ισχύει.

5. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8-7-1980 και 182447/
3049/24-9-1980 δ/γές Υπ. Γεωργίας.

6. Τις διατάξεις του άρθρου 56 Ν. 4257/2014 ΦΕΚ 93/
Α΄/14-4-2014 «Άσκηση καθηκόντων Γενικού Γραμματέα».

7. Την υπ’ αριθμ. 4 πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου 
της 6ης Φεβρουαρίου 2015 (ΦΕΚ 24/Α΄/6-2-2015) «Πα-
ραίτηση Γενικών Γραμματέων Α.Δ. της χώρας.

8. Την υπ’ αριθμ. 33676/1231/22-4-2016 πρόταση του 
Δασαρχείου Αιγάλεω και την από 9-6-2016 εισήγηση - 
σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Δυτικής Αττικής, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα λόγω ανθρωπογενών 
επεμβάσεων, με σκοπό τη διατήρηση του χαρακτήρα 
του δάσους της έκτασης, ώστε να αποκλεισθεί η διάθεσή 
της για άλλο σκοπό πλην δασικού, την έκταση συνολικού 
εμβαδού 661,50 τ.μ. που βρίσκεται στη θέση «Πουρνά-
ρι Μάνδρας» περιφέρειας Δήμου Μάνδρας - Ειδυλλίας 
Ν. Αττικής, όπως απεικονίζεται με στοιχεία (1,2,3,4,1) 
στο επισυναπτόμενο απόσπασμα πινακίδας Γ.Υ.Σ. αριθμ. 
Φ.Χ. 6432/3, κλίμ. 1:5000 συμπεριλαμβανομένου πίνακα 
συντεταγμένων κατά ΕΓΣΑ 87 της συντάκτριας Δασολό-
γου Βασιλικής Οικονόμου υπαλλήλου του Δασαρχείου 
Αιγάλεω, υπογεγραμμένο από την Δασάρχη Αιγάλεω 
και θεωρημένο από τη Δ/ντρια Δασών Δυτικής Αττικής, 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής και έχει όρια σήμερα ως εξής:

Βόρεια: Με πρόχειρη οδό.
Νότια: Με έκταση με ανθρωπογενείς επεμβάσεις.
Ανατολικά: Με πρόχειρη οδό.
Δυτικά: Με έκταση έχουσα αγροτική μορφή σήμερα. 
Η αποκατάσταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική 

αναγέννηση ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης 
εντός τριών το πολύ ετών που θα καταρτίσει η υπηρε-
σία μας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αιγάλεω, 16 Ιουνίου 2016

Η Ασκούσα καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΑΡΔΑΜΙΤΣΗ

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

8 Σεπτεμβρίου 2016 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 224

2897

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2016.09.12 09:16:55
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2898 Τεύχος Δ’ 224/08.09.2016



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2899Τεύχος Δ’ 224/08.09.2016

Αριθμ. 46065/1543 (2)

Κήρυξη ως αναδασωτέων εκτάσεων συνολικού 
εμβαδού 9,957 στρ. στη θέση «Σοφό» περιφέρει-
ας Δήμου Ασπροπύργου Ν. Αττικής.

Η ΑΣΚΟΥΣΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τα αρθ. 6, 280 του Ν. 3852/4-6-2010 «Νέα αρχιτε-

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Το Π.δ. 135/23-12-2010 «Οργανισμός Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Αττικής».

3. Την παρ. 3 του αρθ. 117 του Συντάγματος.
4. Τις διατάξεις των αρθ. 41 παρ. 1 και 38 παρ. 1 του 

Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και δασικών 
εν γένει εκτάσεων της χώρας», όπως ισχύει.

5. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8-7-1980 και 182447/
3049/24-9-1980 δ/γές Υπ. Γεωργίας.

6. Τις διατάξεις του άρθρου 56 Ν. 4257/2014 ΦΕΚ 93/
Α΄/14-4-2014 «Άσκηση καθηκόντων Γενικού Γραμματέα»

7. Την υπ’ αριθμ. 4 πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου 
της 6ης Φεβρουαρίου 2015 (ΦΕΚ 24/Α΄/6-2-2015) «Πα-
ραίτηση Γενικών Γραμματέων Α.Δ. της χώρας.

8. Την υπ’ αριθμ. 38007/1390/19-5-2016 πρόταση του 
Δασαρχείου Αιγάλεω και την από 8-6-2016 εισήγηση - 
σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Δυτικής Αττικής, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα λόγω πυρκαγιάς, με σκο-
πό τη διατήρηση του δασικού χαρακτήρα της έκτασης, 
ώστε να αποκλεισθεί η διάθεσή της για άλλο σκοπό πλην 
δασικού, έκταση συνολικού εμβαδού 9,957 στρ., που 
βρίσκεται στη θέση «Σοφό» περιφέρειας Δήμου Ασπρο-
πύργου Ν. Αττικής, η οποία αποτελείται από τέσσερεις 
επιμέρους εκτάσεις και συγκεκριμένα, τμήμα (Α) υπό 

στοιχεία (1΄,2΄,3΄,4΄,5΄,1΄) εμβαδού (0,831 στρ.), τμήμα (Β) 

υπό στοιχεία (5΄,6΄,7΄,5΄) εμβαδού (0,040 στρ.), τμήμα (Γ) 

υπό στοιχεία (7΄,8΄,9΄,10΄,11΄,12΄,13΄,7΄) εμβαδού (1,126 

στρ.) και τμήμα (Δ) υπό στοιχεία (1,2,3,4,5,6,7,8,9,1) εμ-

βαδού (7,960 στρ.) όπως αυτά απεικονίζονται στο επι-

συναπτόμενο απόσπασμα πινακίδας Γ.Υ.Σ. αριθμ. Φ.Χ. 

6433/8 συμπεριλαμβανομένου πίνακα συντεταγμένων 

κατά ΕΓΣΑ 87 της συντάκτριας Δασολόγου Οικονόμου 

Βασιλικής υπαλλήλου του Δασαρχείου Αιγάλεω, υπογε-

γραμμένο από την Δασάρχη Αιγάλεω και θεωρημένο 

από τη Δ/ντρια Δασών Δυτικής Αττικής, το οποίο αποτε-

λεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής και έχουν 

όρια σήμερα ως εξής:

Τα τμήματα (Α), (Β) και (Γ)

Βόρεια: Με δασική έκταση.

Ανατολικά: Με δασική έκταση.

Δυτικά: Με δασική έκταση.

Νότια: Με δασική έκταση.

Το τμήμα (Δ)

Βόρεια: Με δασική έκταση.

Ανατολικά: Με δασική και αγροτική έκταση.

Δυτικά: Με ασφαλτόδρομο.

Νότια: Με έκταση με ανθρωπογενείς επεμβάσεις.

Η αποκατάσταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική 

αναγέννηση ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης 

εντός τριών το πολύ ετών που θα καταρτίσει η υπηρε-

σία μας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αιγάλεω, 16 Ιουνίου 2016

Η Ασκούσα καθήκοντα Γενικού Γραμματέα

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΑΡΔΑΜΙΤΣΗ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2900 Τεύχος Δ’ 224/08.09.2016



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2901Τεύχος Δ’ 224/08.09.2016

Αριθμ. 45848/1540 (3)

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμ-
βαδού 344 τ.μ. στη θέση «Πουρνάρι Μάνδρας» πε-
ριφέρειας Δήμου Μάνδρας - Ειδυλλίας Ν. Αττικής.

Η ΑΣΚΟΥΣΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τα αρθ. 6, 280 του Ν. 3852/4-6-2010 «Νέα αρχιτε-

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Το Π.δ. 135/23-12-2010 «Οργανισμός Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Αττικής».

3. Την παρ. 3 του αρθ. 117 του Συντάγματος.
4. Τις διατάξεις των αρθ. 41 παρ. 1 και 38 παρ. 1 του 

Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και δασικών 
εν γένει εκτάσεων της χώρας», όπως ισχύει.

5. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8-7-1980 και 182447/
3049/24-9-1980 δ/γές Υπ. Γεωργίας.

6. Τις διατάξεις του άρθρου 56 Ν. 4257/2014 ΦΕΚ 93/
Α΄/14-4-2014 «Άσκηση καθηκόντων Γενικού Γραμματέα».

7. Την υπ’ αριθμ. 4 πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου 
της 6ης Φεβρουαρίου 2015 (ΦΕΚ 24/Α΄/6-2-2015) «Πα-
ραίτηση Γενικών Γραμματέων Α.Δ. της χώρας.

8. Την υπ’ αριθμ. 33670/1230/22-4-2016 πρόταση του 
Δασαρχείου Αιγάλεω και την από 7-6-2016 εισήγηση - 
σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Δυτικής Αττικής, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα λόγω ανθρωπογενών 

επεμβάσεων, με σκοπό τη διατήρηση του χαρακτήρα 
του δάσους της έκτασης, ώστε να αποκλεισθεί η διάθεσή 
της για άλλο σκοπό πλην δασικού, την έκταση συνολικού 
εμβαδού 344 τ.μ. στρ. που βρίσκεται στη θέση «Πουρνά-
ρι Μάνδρας » περιφέρειας Δήμου Μάνδρας - Ειδυλλίας 
Ν. Αττικής, όπως απεικονίζεται με στοιχεία (9,10,11,12,9) 
στο επισυναπτόμενο απόσπασμα πινακίδας Γ.Υ.Σ. αριθμ. 
Φ.Χ. 6432/3, κλίμ. 1:5000 συμπεριλαμβανομένου πίνακα 
συντεταγμένων κατά ΕΓΣΑ 87 της συντάκτριας Δασολό-
γου Βασιλικής Οικονόμου υπαλλήλου του Δασαρχείου 
Αιγάλεω, υπογεγραμμένο από την Δασάρχη Αιγάλεω 
και θεωρημένο από τη Δ/ντρια Δασών Δυτικής Αττικής, 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής και έχει όρια σήμερα ως εξής:

Βόρεια: Με έκταση δάσους.
Νότια: Με πρόχειρη οδό.
Ανατολικά: Με έκταση δάσους.
Δυτικά: Με έκταση δάσους.
Η αποκατάσταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική 

αναγέννηση ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης 
εντός τριών το πολύ ετών που θα καταρτίσει η υπηρε-
σία μας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αιγάλεω, 16 Ιουνίου 2016

Η Ασκούσα καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΑΡΔΑΜΙΤΣΗ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2902 Τεύχος Δ’ 224/08.09.2016



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2903Τεύχος Δ’ 224/08.09.2016

Αριθμ. 91333/2272 (4)

Κήρυξη ως αναδασωτέας, δημοσίας δασικής 
έκτασης, εμβαδού 0,281 στρεμ. στη θέση «ΑΡ-
ΜΕΝΟ» T.K. Κυλλήνης ΔΕ. Κάστρου - Κυλλήνης 
του Δήμου Ανδραβίδας - Κυλλήνης της Π.Ε. Ηλεί-
ας λόγω πυρκαγιάς.

Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟNΝΗ-
ΣΟΥ - 
ΔΥΤIKHΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις του αρθ. 117 παρ 3 και το άρθρο 24 παρ. 

1 του Συντάγματος της χώρας.
2. Τις δ/ξεις του άρθρου 6 του Νόμου 3200/1955 «Περί 

Διοικητικής Αποκέντρωσης» όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει.

3. Τις δ/ξεις του άρθ. 1 Ν. 2503/1997 « Περί διοικη-
τικής αποκεντρώσεως» όπως αυτές τροποποιήθηκαν 
μεταγενέστερα.

4. Τον Ν. 3852/4-6-2010 (87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
“Πρόγραμμα Καλλικράτης”».

5. Το Π.δ. με αριθμό 139/23-12-2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελ/ου, Δυτ. Ελλάδας 
και Ιονίου», την πράξη 4 του Υπουργικού Συμβουλίου 
της 6-2-2015 (ΦΕΚ Α΄ 24) καθώς και το άρθρο 56 του 
Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ Α΄ 93).

6. Τις διατάξεις του αρθ. 47 παρ. 1 του Ν. 3900/2010 
(ΦΕΚ 303 Α΄/17-12-2010) «εξορθολογισμός διαδικασιών 
και επιτάχυνση της διοικητικής δίκης και άλλες διατάξεις».

7. Τις δ/ξεις του άρθρου 41 παρ. 1 και 3 του Ν. 998/1979 
«περί προστασίας των Δασών κλπ» και ειδικότερα το 
άρθρο 38 παρ. 1 όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 
35 παρ. 1 του Ν. 4280/2014 (ΦΕΚ Α΄ 159/2014).

8. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία δασικών 
οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα την 
παρ. 9 του άρθρου 21 αυτού.

9. Τις διατάξεις του άρθρου 36 του Ν. 3698/2008 
(198 Α΄) και την αριθμ. 97870/2248/7-5-2009 εγκύκλιο 
δ/γή του ΥΑΑΤ σχετικά με την εφαρμογή του άρθ. 36 του 
Ν. 3698/2008.

10. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της 
διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 
πράξεων των κυβερνητικών και αυτοδιοικητικών ορ-
γάνων στο διαδίκτυο “Πρόγραμμα Διαύγεια” και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ 112/Α΄/2010).

11. Τις α) 160417/1180/8-7-1980 β) 182447/3049/
24-9-1980 γ) 141823/24-2-1983 και δ) 179171/3-9-1985 
Δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας σχετικές με την κήρυξη 
εκτάσεων ως αναδασωτέων.

12. Την υπ’ αριθμ. 216056/1746/13-10-2011, εγκύκλιο 
του ΥΠΕΚΑ.

13. Την πράξη 4 του Υπουργικού Συμβουλίου της
6-2-2015 (ΦΕΚ Α΄ 24)καθώς και το άρθρο 56 του 
Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ Α΄ 93).

14. Το υπ’ αριθμ. Γ39682/28-4-2015 έγγραφο του Εθνι-
κού Τυπογραφείου για “Υποχρεωτική (από 1-7-2015) 
αποστολή εγγράφων για δημοσίευση στο Φύλλο της 
Εφημερίδας της Κυβερνήσεως με χρήση τεχνολογιών 
πληροφορικής και επικοινωνιών και προηγμένης ηλε-
κτρονικής υπογραφής”.

15. Την 63938/1546/9-5-2016 πρόταση του Δασαρ-
χείου Αμαλιάδας που αναφέρεται στο θέμα για κήρυξη 
δημοσίας δασικής έκτασης, ως αναδασωτέας, λόγω πυρ-
καγιάς, η οποία εκδηλώθηκε την 7-2-2016 και διαπιστώ-
θηκε την 5-4-2016 κατόπιν της από 5-4-2016 αυτοψίας 
της Νικούλας Τσεριώνη, Δασοπόνου και ως εκ τούτου 
επιβάλλεται η εκ νέου δάσωσή της, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την δημοσία δασική 
έκταση, εμβαδού 0,281 στρεμ. στη θέση «ΑΡΜΕΝΟ» T.K. 
Κυλλήνης ΔΕ. Κάστρου - Κυλλήνης του Δήμου Ανδραβί-
δας - Κυλλήνης της Π.Ε. Ηλείας λόγω πυρκαγιάς.

Η έκταση καλυπτόταν προτού εκχερσωθεί από αείφυλ-
λα - πλατύφυλλα με ποσοστό συγκόμωσης 15-25% σύμ-
φωνα με την ανωτέρω πρόταση του Δασαρχείου Αμαλιά-
δας και όπως προσδιορίζεται με τα στοιχεία Ε (1.2.3.4.5.1) 
εκτάσεως εμβαδού 0,281 στρεμ. στο από 9-5-2016 συνημ-
μένο Τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:250 και εντο-
πίζεται σε Χάρτη Προσανατολισμού κλίμακας 1:50.000, 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση
Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση
Βόρεια : Με δημόσια δασική έκταση
Νότια: Με ελαιοστάσιο.
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα-

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
της ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και η 
αποκατάσταση με φυσική η τεχνική αναγέννηση της κα-
ταστραφείσας δασικής βλάστησης αποτελούμενη από 
δασική έκταση με αείφυλλα - πλατύφυλλα με ποσοστό 
συγκόμωσης 15-25%.

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτηση ακύρωσης 
στο Τριμελές Διοικητικό Εφετείο Πατρών μέσα σε Προ-
θεσμία (60) ημερών, που αρχίζει από την επομένη της 
δημοσίευσης ή της κοινοποίησης.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 90 του 
Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερ-
νητικά όργανα (Π.δ. 63/2005 , Φ.Ε.Κ. 98 Α΄/22-4-2005).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 4 Ιουλίου 2016

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2904 Τεύχος Δ’ 224/08.09.2016

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04002240809160008*


